
年末年始休業のお知らせ

2025年12月28 (日) 〜2026年1月4日(日)

来年も宮崎日産自動車株式会社をよろしくお願いいたします。

年始は1/5より営業いたします

まことに勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます

尚、緊急トラベルにつきましては、

ＪＡＦ　　０５７０－００－８１３９ＪＡＦ　　０５７０－００－８１３９

または

短縮ダイヤル　＃８１３９短縮ダイヤル　＃８１３９
※通話料が発生します

※ＪＡＦ非会員の方は別途料金が発生します

日産カーライフ保険　事故・故障受付センター
０１２０－９８１－９２３

日産カーライフ保険　事故・故障受付センター
０１２０－９８１－９２３
※日産で保険に入られている方限定

休業期間中、お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


